
جنجال
تخممرغ
حسین رسولی، پرتابگر دیسک مدعی است از 
اردوی تیم ملی اخراج شده اما فدراسیون او را 

به بی اخلاقی متهم کرده 
سه شنبه  شــب بود که حسین رســولی با یک 
استوری اینستاگرامی توجه ها را به خودش جلب 
کرد. بعد از مدال طلای بازی های آســیایی که او 
در پرتاب دیســک برای ایران گرفت و خودش را 
جانشین بحق احســان حدادی معرفی کرد، این 
دومین بار در این چند ماه گذشته بود که رسولی به 
صدر اخبار ورزشی می رفت اما این بار خبر تلخ بود: 
»از دوومیدانی خداحافظی می کنم.«  او از شرایط 
بد اردویی شاکی بود، از حقوقی که حقش است و 
دریافت نمی کند. حسین از اخراجش از اردو خبر 
داد و مهدی مبینی، سرپرست جدید فدراسیون 
مدعی شد که خبری از اخراج نیست و این ورزشکار 
به خواســت خودش اردو را ترک کــرده. هادی 
سپهرزاد، مربی حسین هم که در این چند ساله 
کنار او بوده و سعی داشته شاگردش را در آرامش 
دوباره به سطح قهرمانی برساند، این بار هم نقش 
میانجی را بازی می کند و تلاش می کند حداقل 

شرایط بدتر از چیزی که هست به نظر نرسد.

  رسولی: از مربی ام بپرسید اخراجم کردند!
رســولی مدعی اســت به خاطر انتقادهایی که از 
شرایط اردو داشته، اخراج شده است: »به خاطر یک 
انتقاد در استوری اینستاگرامم مبنی بر اینکه چرا 
برای آماده شدنم در رویداد بزرگ المپیک حتی 
یک جفت کفش هم برایم نمی خرند، اخراج شدم.« 
او در گفت وگویی که با ایسنا داشت، به هزینه هایی 
که سال ها برای احسان حدادی شده بود، طعنه 
زد: »مگر من اردوی آمریکا با مربی 20هزار دلاری 
خواستم؟ حداقل  چیزها را خواستم اما هیچ کدام 
برآورده نشد و به قدری به من فشار آوردند که از 
ورزش خداحافظی کنم و برای آن همه زحمتی که 
کشیده بودم، افسوس بخورم.« از طریق مربی به 
رسولی خبر داده بودند که دیگر اجازه تمرین در 

ورزشگاه آفتاب انقلاب را ندارد.

  مبینی: اخراجی در کار نبوده است
فدراسیون دوومیدانی ازجمله فدراسیون هایی 
است که رئیس ندارد و با سرپرست اداره می شود 
و شاید دلیل بســیاری از مشکلات همین باشد 
چراکه سرپرست به صورت موقت در این پست 
حضور دارد و مهم ترین مســئولیتش برگزاری 
انتخابات اســت. بعد از برکناری هاشم صیامی، 
سرپرستی فدراسیون به افشــین داوری رسید 
و بعد از 6ماه هم مهدی مبینی سرپرســت شد. 
توضیحات او درباره ایــن اتفاقات با حرف هایی 
که رسولی می زند، یکی نیســت: » زمانی که به 
فدراســیون آمدم به عنوان نخستین نفر با آقای 
رسولی تماس گرفتم. 2جلســه 2ساعته با این 
ورزشکار و مربی اش داشتم و قول مساعد حمایت 
دادیم. مبلغ ماهانه 20میلیون تومان برای آقای 
رسولی و 15میلیون تومان برای 5نفر دیگر درنظر 
گرفتیم. از طرفی مبلغ مکمل بــرای پرتابی ها 
10میلیون تومــان بود اما فاکتــور ۷0میلیون 
تومانی آورده است. با تهیه 4جفت کفش پرتاب و 
رانینگ برای این ورزشکار هم موافقت کردم که 

تا آخر هفته آینده وارد ایران می شود.«
حرف های مبینی نشــان می دهد که رســولی 
خیلی بی تقصیر نیست. گفته می شود حسین در 
اعتراض به کیفیت غذای اردو رفتاری دور از  شأن 
یک قهرمان انجــام داده و تخم مرغی را که خام 
بوده ، به دیوار کوبیده اســت. مبینی در این باره 
توضیــح داده: »مدیر مجموعــه آفتاب انقلاب 
گزارشی داده که در حال بررسی هستیم. ورزشکار 
ملی الگوست و اخلاق مداری سرلوحه است. رابط 
گذاشــتم که بهترین غذا را از بهترین رستوران 
برایش تهیه کنند. با این حال کسی را هم اخراج 
نکرده ایم و می توانید از مربی اش بپرسید. خودش 
اردو را ترک کرده است.« رسولی پرتاب تخم مرغ 
را تکذیب کرده و گفته: »پرتابگر خوبی هســتم 
اما نمی توانم با تخم مرغ نشــانه بگیرم.« او گفته 
که فیلم نپخته بودن تخم مــرغ صبحانه را دارد 
ولی ایرنا هم تصاویری از دیوار رســتوران آفتاب 
و تخم مرغی را که روی آن کوبیده شده، منتشر 
کرده اســت. اینکه این تخم مرغ همان تخم مرغ 

صبحانه رسولی باشد، مشخص نیست.

  سپهرزاد: سوء تفاهم است
هادی ســپهرزاد، مربی رســولی درباره اتفاقات 
پیش آمده به همشهری گفت:»به هرحال ورزشکار 
تحت فشار است. حسین پس از کسب مدال طلا 
در بازی های آســیایی دوســت دارد موفقیتش 
ادامه دار باشــد و همین روند را تا المپیک حفظ 
کند. او می خواهد به سهمیه المپیک برسد و در 
 خود بازی ها هم نتیجه بگیرد. مبینی تازه آمده 
است و کارها کند پیش می رود. الان هم مشکلی 

نیست، سوءتفاهم پیش آمده و حل می شود.« 
مشکل اصلی از نظر ســپهرزاد تغییر سرپرست 
فدراسیون است و حق امضایی که هنوز مبینی 
ندارد: »فدراســیون 6ماه با یک سرپرست اداره 
شد و تازه به ثبات رسیده بود که دوباره با تغییر و 
تحولات روبه رو شدیم. تا سرپرست جدید شرایط 
را ارزیابی کند طول می کشــد. به هر حال باید 
شــرایط را مدیریت کرد. هم حسین سعه صدر 
داشته باشد و هم آقای مبینی. همانطور که بعد 
از طلای بازی های آســیایی توقع از حسین بالا 
رفته، نیاز است که کارها سریع تر انجام شود. فعلا 
مشکل این است که مبینی هنوز حق امضا ندارد و 
همین مسئله سوءتفاهماتی را پیش آورده است.«
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